[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.08.2013    № 4221

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 07.12.2011 № 5063

«Об утверждении порядка составления

и утверждения отчета о результатах

деятельности муниципального учреждения

и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества»

В  соответствии  с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 11 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 68-70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением  Администрации  города  Рубцовска  Алтайского  края  от  15.08.2013 № 600л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2011 № 5063 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (далее – «постановление» в соответствующем падеже) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 9 приложения к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края после слов «отчет автономного учреждения» дополнить словами «представляется не позднее 1 марта года, следующего за отчетным периодом и» далее по тексту;

1.2. В абзаце 2 пункта 9 приложения к постановлению Администрации  города Рубцовска Алтайского края после слов «представляется руководителю отраслевого управления или комитета на согласование» дополнить словами «не позднее 1 марта года, следующего за отчетным периодом»;

1.3. Дополнить приложение к постановлению пунктом 10 следующего содержания: «Муниципальным учреждениям в срок до 30 марта года, следующего за отчетным периодом, разместить информацию на официальном сайте в сети Интернет www.bus.qov.ru»;

1.4. Действующий пункт 10 считать пунктом 11.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска

            Д.З.Фельдман